
Dz-08.0021.4.2024 

 

 

 

Uchwała Nr IV/42/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

  

 

w sprawie: zbycia części działki nr 526/2 obręb 10 Podgórze położonej przy ul. Skwerowej w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego             

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 526/2 o pow. ok. 0,0340 ha położonej w obrębie 10 jednostce 

ewidencyjnej Podgórze przy ul. Skwerowej w Krakowie celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiednich składających się z działek ewidencyjnych nr 267/1 i 553/26 o łącznej pow. 0,0307 ha                  

w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.43.2022.ŁD3 z dnia 19.01.2024 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Dariusz Badurski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Po dokonaniu wizji lokalnej oraz weryfikacji zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Dębniki” opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 526/2 obr. 10 Podgórze. Ewentualne zbycie 

części działki nr 526/2 uniemożliwi w przyszłości poszerzenie terenu 2 ZP. Ponadto należy zwrócić uwagę na to, 

że powierzchnia wnioskowana jako dopełnienie jest większa od powierzchni działki będącej własnością 

wnioskodawcy. 

  


